


令和 4 年度 政務活動費 出納簿											
4 年		4 月分		<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;"> 確 認 印 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 経理責任者 </div> </div>		会派名 誠政気魄				単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額			
4	4	20			政務活動費入金	1,350,000		1,350,000			
4	4	20	9	0400001	会派控室インターネット使用料 4月分		2,256	1,347,744			
4	4	20	7	0400002	自治体情報誌D-file 年間購読料		60,110	1,287,634			
4	4	21	7	0400003	会派控室 読売新聞 4月分		3,730	1,283,904			
4	4	21	7	0400004	会派控室 富山新聞 4月分		3,710	1,280,194			
4	4	21	7	0400009	会派控室図書購入 チャイルドヘルプと歩んで		2,530	1,277,664			
4	4	22	1	0401002	(4/24~4/26)視察沖縄市ほか視察旅費航空券代(谷口議員)		65,940	1,211,724			
4	4	27	9	0400007	会派控室 ノートパソコン・カラー複合機リース料金 4月分		59,510	1,152,214			
4	4	28	8	0400008	会派控室事務員給料 4月分		132,000	1,020,214			
4							0				
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
4							0	0			
					月合計	1,350,000	329,786				
					年度合計	1,350,000	329,786	1,020,214			

令和 4 年度 政務活動費 出納簿											
4 年 5 月分			<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;"> 確認 印 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 経理責任者 </div> </div>		会派名 誠政気魂					単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額			
4	4	28						1,020,214			
4	5	9	7	0400010	富山市北・南(地盤版)住宅地図		59,950	960,264			
4	5	10	7	0402001	尾上議員自宅で新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)4月分		3,380	956,884			
4	5	10	9	0400011	会派控室インターネット料金 5月分		2,256	954,628			
4	5	16	7	0401001	谷口議員自宅で新聞2紙目富山新聞(1紙目北日本新聞)4月分		3,380	951,248			
4	5	16	1	0401002	4/24~4/26沖繩市他視察旅費(谷口議員)立替分		50,408	900,840			
4	5	17	9	0400012	事務用品		6,094	894,746			
4	5	18	9	0400005	会派控室電話料金 5月分		2,624	892,122			
4	5	23	9	0400006	会派控室コピー機カウンターチャージ料(4月分)		8,960	883,162			
4	5	27	9	0400013	会派控室 ノートパソコン・カラー複合機リース料金 5月分		58,740	824,422			
4	5	31	8	0400014	会派控室事務員給料 5月分		132,000	692,422			
4							0				
4							0				
4							0				
4							0				
4							0				
4							0				
4							0				
4							0				
月合計						0	327,792				
年度合計						1,350,000	657,578	692,422			

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年		6 月分		確認 		経理責任者 		会派名 誠政気魄	
単位: 円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4	5	31						692,422	
4	6	6	7	0400015	会派控室富山新聞5月分		3,710	688,712	
4	6	7	7	0400016	会派控室読売新聞5,6月分		7,130	681,582	
4	6	7	9	0400017	事務用品		1,881	679,701	
4	6	7	1	0402002	尾上議員5/25~5/27徳島他視察旅費立て替え分		107,760	571,941	
4	6	7	1	0403001	橋本議員5/25~5/27徳島他視察旅費立て替え分		106,390	465,551	
4	6	7	1	0401003	谷口議員5/25~5/27徳島他視察旅費立て替え分		106,390	359,161	
4	6	13	7	0401004	谷口議員自宅新聞2紙目富山新聞立替分		3,380	355,781	
4	6	13	7	0402003	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分		3,380	352,401	
4	6	20	9	0400018	会派控室インターネット料金6月分		2,339	350,062	
4	6	20	9	0400019	会派控室電話料金5月分4/26~5/25		2,663	347,399	
4	6	23	9	0400020	会派控室コピー機カウンターチャージ料5月分		1,524	345,875	
4	6	27	9	0400021	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料		58,740	287,135	
4	6	30	8	0400022	会派事務員給料6月分		132,000	155,135	
4	6	30	8	0400023	令和4年度労働保険料		29,735	125,400	
4							0		
4							0		
4							0		
4							0		
月合計						0	567,022		
年度合計						1,350,000	1,224,600	125,400	

令和 4 年度 政務活動費 出納簿										
4 年 7 月分			<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;">確認 印</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 経理責任者  </div> </div>		会派名 誠政気塊					
単位:円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
4	6	30						125,400		
4	7	4	7	0400024	会派控室富山新聞6月分		3,380	122,020		
4	7	11	7	0401005	谷口議員自宅新聞2紙目富山新聞立替分 6月分		3,380	118,640		
4	7	11	2	0401006	谷口議員7/1東京ビッグサイト視察旅費立て替え分		23,370	95,270		
4	7	13	1	0401002	谷口議員(0401002-3沖縄視察4/24~4/26)戻入		-635	95,905		
4	7	13	7	0402004	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分66月分		3,380	92,525		
4	7	20			政務活動費	1,350,000		1,442,525		
4	7	20	8	0400025	会派事務員夏季期末手当		171,600	1,270,925		
4	7	20	9	0400026	会派控室インターネット料金7月分		2,339	1,268,586		
4	7	21	9	0400027	会派控室電話料金7月分5/26~6/25		2,663	1,265,923		
4	7	25	9	0400028	会派控室コピー機カウンターチャージ料6月分		4,785	1,261,138		
4	7	25	7	0400029	会派控室読売新聞7月分		3,400	1,257,738		
4	7	27	9	0400030	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料7月分		58,740	1,198,998		
4	7	29	8	0400031	会派事務員給料7月分		132,000	1,066,998		
4								0		
4								0		
4								0		
4								0		
					月合計	1,350,000	408,402			
					年度合計	2,700,000	1,633,002	1,066,998		

令和 4 年度 政務活動費 出納簿											
4 年 8 月分			<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;"> 確 認 印 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 経理責任者  </div> </div>		会派名 誠政気魄					単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額			
4	7	29						1,066,998			
4	8	2	7	0400032	会派控室富山新聞7月分		3,380	1,063,618			
4	8	3	7	0402006	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 7月分		3,380	1,060,238			
4	8	8	9	0400033	会派控室インターネット料金8月分		2,339	1,057,899			
4	8	17	9	0400034	会派控室電話料金 8月分 6/26~7/25		2,597	1,055,302			
4	8	17	7	0401008	谷口議員自宅新聞2紙目富山新聞立替分 7月分		3,380	1,051,922			
4	8	23	9	0400035	会派控室コピー機カウンターチャージ料 7月分		4,683	1,047,239			
4	8	23	7	0400036	会派控室読売新聞 8月分		3,400	1,043,839			
4	8	26	1	0402005	尾上議員佐世保市他視察旅費 (R4年8/2~8/5)		103,870	939,969			
4	8	26	1	0401007	谷口議員佐世保市他視察旅費 (R4年8/2~8/5)		103,320	836,649			
4	8	29	9	0400037	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 8月分		58,740	777,909			
4	8	31	8	0400038	会派事務員給料 8月分		132,000	645,909			
4							0				
4							0				
					月合計	0	421,089				
					年度合計	2,700,000	2,054,091	645,909			

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年 9 月分			確認 		会派名 誠政氣風				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4	8	31						645,909	
4	9	2	7	0400040	会派控室富山新聞8月分		3,380	642,529	
4	9	6	9	0400041	会派控室インターネット料金 9月分		2,339	640,190	
4	9	6	7	0402007	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 8月分		3,380	636,810	
4	9	8	1	0402002	尾上議員(0402002)視察旅費戻入		-820	637,630	
4	9	16	1	0402005	尾上議員(0402005)視察旅費戻入		-720	638,350	
4	9	16	7	0401009	谷口議員自宅新聞2紙目富山新聞立替分 8月分		3,380	634,970	
4	9	16	1	0401007	谷口議員(0401007)視察旅費戻入		-720	635,690	
4	9	20	9	0400042	会派控室電話利用料7/26~8/25 9月分		2,597	633,093	
4	9	26	9	0400043	会派控室コピー機カウンターチャージ料 8月分		2,206	630,887	
4	9	26	7	0400044	会派控室読売新聞 8月分		3,400	627,487	
4	9	27	9	0400045	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 9月分		58,740	568,747	
4	9	30	8	0400046	会派事務員給料 9月分		132,000	436,747	
							209,162		
						2,700,000	2,263,253	436,747	

令和 4 年度 政務活動費 出納簿										
4 年 10 月分			<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;"> 確 認 印 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 経理責任者 </div> </div>		会派名 議政気魂					
単位:円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
4	9	30							436,747	
4	10	3	7	0400047	会派控室富山新聞9月分		3,380		433,367	
4	10	4	3	0400039	富山市議会報告書 気魂		251,702		181,665	
4	10	7	9	0400048	会派控室インターネット料金 10月分		2,339		179,326	
4	10	11	7	0401011	谷口議員自宅新聞2紙目富山新聞立替分 9月分		3,380		175,946	
4	10	17	7	0402009	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 9月分		3,380		172,566	
4	10	19	9	0400049	会派控室電話利用料7/26~8/25 10月分		2,615		169,951	
4	10	20			政務活動費	1,350,000			1,519,951	
4	10	24	9	0400050	会派控室コピー機カウンターチャージ料 9月分		4,672		1,515,279	
4	10	24	7	0400051	会派控室読売新聞 10月分		3,400		1,511,879	
4	10	27	9	0400052	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 10月分		58,740		1,453,139	
4	10	28	8	0400053	会派事務員給料10月分		132,000		1,321,139	
							465,608			
						4,050,000	2,728,861		1,321,139	

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年 11 月分				確認  経理責任者		会派名 誠政気魄			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
4	10	28						1,321,139	
4	11	2	7	0400054	会派控室富山新聞 10月分		3,380	1,317,759	
4	11	9	7	0402010	尾上議員自宅新聞2紙日北日本新聞立替分 10月分		3,380	1,314,379	
4	11	9	9	0400055	会派控室インターネット料金 11月分		2,339	1,312,040	
4	11	14	7	0401012	谷口議員自宅新聞2紙日富山新聞立替分 10月分		3,380	1,308,660	
4	11	18	9	0400056	会派控室電話利用料7/26~8/25 11月分		2,669	1,305,991	
4	11	24	9	0400057	会派控室コピー機カウンターチャージ料 10月分		2,417	1,303,574	
4	11	24	7	0400058	会派控室読売新聞 11月分		3,400	1,300,174	
4	11	24	1	0402008	尾上議員下田市他視察旅費(11/9~11/11)		62,750	1,237,424	
4	11	24	1	0403002	橋本議員下田市他視察旅費(11/9~11/11)		62,750	1,174,674	
4	11	24	1	0401010	谷口議員下田市他視察旅費(11/9~11/11)		63,300	1,111,374	
4	11	28	9	0400059	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 11月分		58,740	1,052,634	
4	11	30	8	0400060	会派事務員給料11月分		132,000	920,634	
							400,505		
						4,050,000	3,129,366	920,634	


様式 1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿								
4 年 12 月分			確認 		会派名 藍政気塊		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
4	11	30						920,634
4	12	2	7	0400061	会派控室富山新聞 11月分		3,380	917,254
4	12	8	9	0400062	会派控室インターネット料金 12月分		2,339	914,915
4	12	8	7	0402011	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 11月分		3,380	911,535
4	12	9	8	0400063	会派事務員冬季期末手当		171,600	739,935
4	12	13	7	0401013	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 11月分		3,380	736,555
4	12	16	9	0400064	会派控室電話利用料 10/26~11/25, 12月分		2,609	733,946
4	12	23	9	0400065	会派控室コピー機カウンターチャージ料 11月分		2,175	731,771
4	12	23	7	0400066	会派控室読売新聞 12月分		3,400	728,371
4	12	27	9	0400067	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 12月分		58,740	669,631
4	12	28	8	0400068	会派事務員給料12月分		132,000	537,631
					月合計		383,003	
					年度合計	4,050,000	3,512,369	537,631

令和 4 年度 政務活動費 出納簿											
5 年 1 月分			<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-right: 5px;">確認印</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">経理責任者</div> </div>		会派名 誠政気魄					単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額			
4	12	28						537,631			
5	1	4	7	0400069	会派控室富山新聞 12月分		3,380	534,251			
5	1	11	9	0400070	会派控室インターネット料金 1月分		2,339	531,912			
5	1	11	7	0402012	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 12月分		3,380	528,532			
5	1	11	7	0401013	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 12月分		3,380	525,152			
5	1	19	9	0400071	会派控室電話利用料 11/26~12/25 1月分		2,652	522,500			
5	1	20			政務活動費	1,350,000		1,872,500			
5	1	23	9	0400072	会派控室コピー機カウンターチャージ料 12月分		3,154	1,869,346			
5	1	23	7	0400073	会派控室読売新聞 1月分		3,400	1,865,946			
5	1	24	9	0400074	会派控室コピー用紙		7,810	1,858,136			
5	1	27	9	0400075	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 1月分		58,740	1,799,396			
5	1	31	8	0400076	会派事務員給料1月分		132,000	1,667,396			
					月合計		220,235				
					年度合計	5,400,000	3,732,604	1,667,396			

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
5 年 2 月分			確認 		経理責任者 		会派名 誠政気魂		
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
5	1	31						1,667,396	
5	2	2	7	0400078	会派控室高山新聞 1月分		3,380	1,664,016	
5	2	6	9	0400079	会派控室インターネット料金 2月分		2,339	1,661,677	
5	2	13	7	0402014	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 1月分		3,380	1,658,297	
5	2	13	7	0401015	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 1月分		3,380	1,654,917	
5	2	20	9	0400080	会派控室電話利用料 12/26~1/25 2月分		2,643	1,652,274	
5	2	20	3	0400077	富山市議会報告書 気魂		255,992	1,396,282	
5	2	21	2	0401014	谷口議員地方議会議員セミナー		48,975	1,347,307	
5	2	24	9	0400081	会派控室コピー機カウンターチャージ料 1月分		3,396	1,343,911	
5	2	24	7	0400082	会派控室販売新聞 2月分		3,400	1,340,511	
5	2	24	8	0400083	会派事務員給料2月分		132,000	1,208,511	
5	2	27	9	0400084	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 2月分		58,740	1,149,771	
					月合計		517,625		
					年度合計	5,400,000	4,250,229	1,149,771	

令和 4 年度 政務活動費 出納簿		会派名 誠政気塊						
5 年	3 月分	確認印	經理責任者					
単位:円								
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
5	2	27						1,149,771
5	3	2	7	0400085	会派控室富山新聞 2月分		3,380	1,146,391
5	3	8	9	0400086	会派控室インターネット料金 3月分		2,339	1,144,052
5	3	9	9	0400087	タイムレコーダー、タイムカード		21,603	1,122,449
5	3	13	1	0402013	尾上議員沖縄那覇市視察(R5.2月5日～2月7日)		85,089	1,037,360
5	3	13	7	0402015	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 2月分		3,380	1,033,980
5	3	13	7	0401016	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 2月分		3,380	1,030,600
5	3	13	7	0400088	会派控室富山新聞 3月分		3,710	1,026,890
5	3	20	9	0400089	会派控室電話利用料 1/26～2/25 3月分		2,605	1,024,285
5	3	23	9	0400090	会派控室コピー機カウンターチャージ料 2月分		3,407	1,020,878
5	3	23	7	0400091	会派控室読売新聞 3月分		3,400	1,017,478
5	3	24	9	0400092	タブレット端末通信料 議員負担分 2月分		4,767	1,012,711
5	3	27	9	0400093	会派控室ノートパソコン、カラー複合機リース料 3月分		58,740	953,971
5	3	28	9	0900094	会派控室コピー機カウンターチャージ料 3月分		6,703	947,268
5	3	28	7	0402016	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞立替分 3月分		3,380	943,888
5	3	31	8	0400095	会派事務員給料3月分		132,000	811,888
5	3	31	8	0400023	雇用保険戻入金		-8,151	820,039
					月合計		329,732	
					年度合計	5,400,000	4,579,961	820,039

令和 4 年度 政務活動費 出納簿										
5 年 4 月分			<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> 確認 ⑩ </div>		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> 経理責任者  </div>		会派名 議政気魄			単位:円
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
5	3							820,039		
5	4	11	7	0401017	谷口議員自宅新聞2紙目富山本新聞立替分 3月分		3,380	816,659		
5	4	18	9	0400096	会派控室電話利用料 2/26~3/25 4月分		2,587	814,072		
5	4	19	9	0400097	タブレット通信料 議員負担分 3月分		4,767	809,305		
月合計							10,734			
年度合計						5,400,000	4,590,695	809,305		



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
104-03-15*	ご新約	(156)	*0	*0
204-04-15		決済預金		
304-04-20	振込	トナリキカイヨウカ	*1,350,000	*1,350,000
404-04-20	振込資金	0400001 *2,256	イマ-ネット 4月分	*1,347,744
504-04-20*		0400002 *60,110	D-file	*1,287,634
604-04-21	振込資金	0400003 *3,730	読売新聞 4月分	*1,283,904
704-04-21	振込資金	0400004 *3,710	富山 4月分	*1,280,194
804-04-21*		0400009 *2,530	国音	*1,277,664
904-04-22	振込資金	0401002 *65,940	谷口議員視察航空券	*1,211,724
1004-04-27	振込資金	0400007 *59,510	U-ス化 4月分	*1,152,214
1104-04-28*		0400008 *132,000	普通預金 給料 4月分	*1,020,214
1204-05-09	振込資金	0400010 *59,950	地図刊広社	*960,264
1304-05-10*	尾上議員 新聞工銀 4月分	*3,380	普通預金 0402001	*956,884
1404-05-10	振込資金	0400011 *2,256	イマ-ネット 5月分	*954,628
1504-05-16*	谷口議員新聞 2紙 4月分	*3,380	普通預金 0401001	*951,248
1604-05-16*	" 視察立寄台	*50,408	普通預金 0401002	*900,840
1704-05-17	振込資金	事務用品	0400012	*894,746
1804-05-18*		電話代	0400005	*892,122
1904-05-23		0400006 *8,960	SMBC(中心)	*883,162
2004-05-27		0400013 *58,740	NS、三井、SHBL	*824,422
2104-05-31*		0400014 *132,000	普通預金 給料	*692,422
2204-06-06	振込資金	0400015 *3,710	富山新聞	*688,712
2304-06-07	振込資金	16 *7,130	読売 5月分、6月分	*681,582
2404-06-07	振込資金	17 *1,881	日本文学	*679,701

振込元 振込先 振込日 振込金額 振込内容

振込先 振込日 振込金額 振込内容



年月日	摘要	金額	種別	振込先	金額
04-06-07*	振込 0402002	*107,760	普通預金	住友銀行	*571,941
04-06-07*	振込 0403001	*106,390	普通預金	親友銀行	*465,551
04-06-07*	振込 0401003	*106,390	普通預金		*359,161
04-06-13*	振込 2000 (株)	*3,380	普通預金	0402002	*355,781
04-06-13*	" (株)	*3,380	普通預金	0402003	*352,401
04-06-20	振込資金 0402010	*2,339	振込	0402002	*350,062
04-06-20*	0400018	*2,663	NTT		*347,399
04-06-23		*1,524	SMBC (株)		*345,875
04-06-27		*58,740	NS ミツバシHBL		*287,135
04-06-30*		*132,000	普通預金	総務	*155,135
04-06-30*		*29,735	雇用保険		*125,400
04-07-04		*3,380	トヨタバンク		*122,020
04-07-11*	金口議員 0401005	*3,380	普通預金	自営預金	*118,640
04-07-11*	" 1006	*23,370	普通預金	自営預金	*95,270
04-07-13	普通預金 入金 1002-4	*635			*95,905
04-07-13*	尾上議員	*3,380	普通預金	自営預金	*92,525
04-07-20	振込 トヨタバンク	*1,350,000			*1,442,525
04-07-20*	振込資金 125	*171,600	普通預金	総務	*1,270,925
04-07-20	振込資金 16	*2,339	振込		*1,253,586
04-07-21*		*2,663	NTT		*1,251,923
04-07-25		*4,785	SMBC (株)		*1,247,138
04-07-25		*3,400	SMBC (株) 7000YC		*1,243,738
04-07-27		*58,740	NS ミツバシHBL		*1,185,000
04-07-29*		*132,000	普通預金		*1,053,000



年月日	摘要	お支払の金額円	お預かりの金額円	差し引き残高円
04-08-02	7月分	32	*3,380	トクマシマツ
04-08-03*	2006 売上 読貨		*3,380	普通預金 自宅新聞
04-08-08	振込資金	33	*2,339	インターネット
04-08-17*		34	*2,597	NTT
04-08-17*		08	*3,380	普通預金 谷口読貨
04-08-23	フォーシ	35	*4,683	SMBC (中ノ)
04-08-23	読売	36	*3,400	SMBC (シマノ)YC
04-08-26*	視察	2005	*103,870	普通預金
04-08-26*	"	1007	*103,320	普通預金
04-08-29		37	*58,740	NS ミツエ"シHBL
04-08-31*		38	*132,000	普通預金
04-09-02	富山新聞	40	*3,380	トクマシマツ
04-09-06	振込資金	41	*2,339	インターネット
04-09-06*	2007 売上新聞		*3,380	普通預金
04-09-08*	自動機	42	42	42 視察 9月分 現金 2002-3 *820
04-09-16*	自動機	43	43	43 視察 (印) *720
04-09-16*		44	44	44 新聞 *3,380 普通預金
04-09-16	普通預金	45	45	45 視察 (印) *720
04-09-20*		42	42	42 NTT 9月分 *2,597
04-09-26	8月分	43	43	43 ネット *2,206 SMBC (中ノ)
04-09-26	9月分	44	44	44 読売 *3,400 SMBC (シマノ)YC
04-09-27		45	45	45 *58,740 NS ミツエ"シHBL
04-09-30*	9月分 給料	46	46	46 *132,000 普通預金
04-10-03		47	47	47 *3,380 トクマシマツ 9月分

振込先
 口座番号
 支店名
 銀行名



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	引き当り	残高
1 04-10-04	振込資金	39 *77,902	報告書 0400039		*355,465
2 04-10-04	振込資金	*173,800	銀行: 印刷代	39	*181,665
3 04-10-07	振込資金	補 48 *2,339	48		*179,326
4 04-10-11*	新聞自宅	谷口 読道 *3,380	普通預金		*175,946
5 04-10-17*	"	尾上 " *3,380	普通預金		*172,566
6 04-10-19*		49 *2,615			*169,951
7 04-10-20	振込	トマソン カイヨムカ	*1,350,000		*1,519,951
8 04-10-24		50 *4,672	SMBC(株)		*1,515,279
9 04-10-24		51 *3,400	SMBC(株)フクシマ		*1,511,879
10 04-10-27		52 *58,740	NS ミツビシHBL		*1,453,139
11 04-10-28*	10月分給料	53 *132,000	普通預金		*1,321,139
12 04-11-02	10月分	54 *3,380	トマソン		*1,317,759

13 04-11-09*	尾上自宅新聞 ⑩	*3,380	普通預金		*1,314,379
14 04-11-09	振込資金	ネット 11月 *2,339	55		*1,312,040
15 04-11-14*	谷口自宅新聞 ⑪	*3,380	普通預金		*1,308,660
16 04-11-18*	NTT 11月分	*2,669	56		*1,305,991
17 04-11-24	57 コピー代 10月分	*2,417	SMBC(株)		*1,303,574
18 04-11-24	58 ミニウリ新聞	*3,400	SMBC(株)フクシマ		*1,300,174
19 04-11-24*	尾上 下田前	*62,750	普通預金		*1,237,424
20 04-11-24*	松平 視察	*62,750	普通預金		*1,174,674
21 04-11-24*	谷口	*63,300	普通預金		*1,111,374
22 04-11-28	59 11-28 11月分	*58,740	NS ミツビシHBL		*1,052,634
23 04-11-30*	60 給料 11月分	*132,000	普通預金		*920,634
24 04-12-02	61 11月分	*3,380	トマソン		*917,254

お預り金
 1. 振込の金額は、お振込みの金額と表示しますが、お振込みの金額に及ばない場合は、お振込みの金額に及ばない金額と表示します。
 2. お振込みの金額は、お振込みの金額と表示しますが、お振込みの金額に及ばない場合は、お振込みの金額に及ばない金額と表示します。
 トロウダ 3333

お支払いでとる
 1. お振込みの金額は、お振込みの金額と表示しますが、お振込みの金額に及ばない場合は、お振込みの金額に及ばない金額と表示します。
 2. お振込みの金額は、お振込みの金額と表示しますが、お振込みの金額に及ばない場合は、お振込みの金額に及ばない金額と表示します。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	残高(円)
1 04-12-08	振込資金	62 ネット *2,339		*914,915
2 04-12-08*	11月分	尾浜 *3,380	普通預金	*911,535
3 04-12-09*	冬期手当	*171,600	普通預金	*739,935
4 04-12-13*	11月分	谷口 *3,380	普通預金	*736,555
5 04-12-16*	12月分	NTT *2,609		*733,946
6 04-12-23		*2,175	SMBC(株)	*731,771
7 04-12-23		*3,400	SMBC(株)	*728,371
8 04-12-27		*58,740	NS ミツヒシHBL	*669,631
9 04-12-28*		*132,000	普通預金	*537,631
10 05-01-04		*3,380	トヨタファイナンス	*534,251
11 05-01-11	振込資金	*2,339	インターネット	*531,912
12 05-01-11*		尾上議員 *3,380	普通預金 新開	*528,532
13 05-01-11*		谷口 " *3,380	普通預金 "	*525,152
14 05-01-19*		*2,652	NTT	*522,500
15 05-01-20	振込	トヨタファイナンス	*1,350,000	*1,872,500
16 05-01-23		コビエのり *3,154	SMBC(株)	*1,869,346
17 05-01-23		ヨミウリ *3,400	SMBC(株)	*1,865,946
18 05-01-24	振込資金	*7,810	専用品	*1,858,136
19 05-01-27		*58,740	NS ミツヒシHBL	*1,799,396
20 05-01-31*		*132,000	普通預金	*1,667,396
21 05-02-02		*3,380	トヨタファイナンス 1月分	*1,664,016
22 05-02-06	振込資金	*2,339	インターネット 2月分	*1,661,677
23 05-02-13*		尾上新開 *3,380	普通預金	*1,658,297
24 05-02-13*		谷口 " *3,380	普通預金 1月分	*1,654,917

お支払いは、お振込みの振込先口座に振り込まれます。
 ※ 振込先口座の口座名義は、お振込みの振込先口座名義と一致する必要があります。
 ※ 振込先口座の口座名義は、お振込みの振込先口座名義と一致する必要があります。

お支払いできる日
 お支払いできる日は、お振込みの振込先口座の口座名義と一致する必要があります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-02-20*		*2,643	NTT	*1,652,274
2 05-02-20	振込資金	*178,090	気触通信	*1,474,184
3 05-02-20	振込資金	*77,902		*1,396,282
4 05-02-21*		*48,975	普通預金	*1,347,307
5 05-02-24		*3,396	SMBC(株)	*1,343,911
6 05-02-24		*3,400	SMBC(シブヤク)	*1,340,511
7 05-02-24*		*132,000	普通預金	*1,208,511
8 05-02-27		*58,740	NS ミツビシHBL	*1,149,771
9 05-03-02		*3,380	トヨタバンク	*1,146,391
10 05-03-08	振込資金	*2,339		*1,144,052
11 05-03-09	振込資金	*21,603		*1,122,449
12 05-03-13*		*85,089	普通預金	*1,037,360
13 05-03-13*		*3,380	普通預金	*1,033,980
14 05-03-13*		*3,380	普通預金	*1,030,600
15 05-03-13	振込資金	*3,710		*1,026,890
16 05-03-20*		*2,605		*1,024,285
17 05-03-23		*3,407	SMBC(株)	*1,020,878
18 05-03-23		*3,400	SMBC(シブヤク)	*1,017,478
19 05-03-24*		*4,767		*1,012,711
20 05-03-27		*58,740	NS ミツビシHBL	*953,971
21 05-03-28*		*6,703		*947,268
22 05-03-28*		*3,380	普通預金	*943,888
23 05-03-31*		*132,000	普通預金	*811,888
24 05-03-31*			*8,151	*820,039

お支払い
 1. 当行の口座からのお振込みは、お振込みの日に発生します。
 2. 定額お振込みの口座からのお振込みは、お振込みの口座の残高に不足となり振込れません。
 3. クレジットカードからの振込は、お振込みの日に発生します。

お振込みの口座
 1. お振込みの口座は、お振込みの日に発生します。
 2. お振込みの口座は、お振込みの日に発生します。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
05-04-04*				
05-04-04*	自動機	(*60,110	間違い	*759,929
05-04-11*	谷口議員3月分	*3,380	*60,110	*820,039
05-04-18*	NTT	*2,587	普通預金	*816,659
05-04-19*	タレット	*4,767		*814,072
3				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(注)5世
 1. 当分のうちに当社の定めるお取引のときは毎月口座に引き落としします。
 2. お振替にお申し込みの際は、お振替の金額がご不明な場合はお問い合わせください。
 クレジットカードでのお支払いは、お振替の金額がご不明な場合はお問い合わせください。
 カリフォルニア州の法律が適用されます。

お支払いの日は
 お振替の金額が不明な場合は、お振替の
 不渡りのお振替額が適用されます。